平成 23 年 9 月 29 日

各  位

会社名 株式会社ブロードバンドタワー

代表者名  代表取締役会長 CEO  藤原  洋

 （コード番号 3776）

 問合わせ先  取締役執行役員 CFO  吉田 敦男

（TEL. 03 – 5573– 8181 代）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 9 月 28 日開催の取締役会において決議いたしましたストック・オプション（新株

予約権）に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記の通り確定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額   新株予約権 1 個当たり 68,273 円
                           （株式 1 株当たり 68,273 円）

以 上